Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2016 г. 				                                                                 №95
[bookmark: Par1]

О назначении публичных слушаний              по проекту Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в новой редакции

В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,            ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном районе «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 05.02.2016 № 91 «О подготовке проектов Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в новой редакции в следующем порядке:
- 13.12.2016 в 15 часов 00 минут в здании центрального сельского Дома Культуры по адресу: Калужская область, Людиновский район, с. Заречный, ул. Школьная, д. 3;
- 14.12.2016 в 15 часов 00 минут в здании Дома Культуры по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Игнатовка, ул. Школьная, д. 4;
- 15.12.2016 в 15 часов 00 минут в здании букановского Дома Культуры по адресу: Калужская область, Людиновский район, с. Букань, ул. 40 лет Победы, д. 1А;
- 16.12.2016 в 14 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Войлово,             ул. Центральная, д. 1.
- 19.12.2016 в 15 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Деревня Манино» по адресу: Калужская область, Людиновский район, д. Манино,                 ул. Горчакова, д. 38;
2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в новой редакции.
3. Разместить проект Правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», в новой редакции на официальном сайте администрации муниципального района в сети интернет в разделе «Градостроительство» (http://адмлюдиново.рф/).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике В.В. Лазареву.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район» 			                      Л.В. Гончарова

image1.png